
Id: DEEMF-UXKBC-CELKD-RSQYN-IERQS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 334/XLIII/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 310/XLII/10 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 17 września 2010r. w sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego- Miejskiego Przedszkola Publicznego w Węglińcu prowadzonego przez 

Gminę Węgliniec- w celu przekształcenia w jednostkę budżetową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. am.), art. 87 ust. 1 pkt 2, art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241 
z późn. am.) oraz art. 68 i art. 69 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu 
postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno-prawną ( Dz.U. Nr 116, poz. 783 z późn. zm.) 
Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Węglińca nr 310/XLII/10 z dnia 17 września 2010r. w sprawie likwidacji 
zakładu budżetowego - Miejskiego Przedszkola Publicznego w Węglińcu prowadzonego przez Gminę Węgliniec- 
w celu przekształcenia w jednostkę budżetową, wprowadza się następującą zmianę: - § 6 otrzymuje brzmienie : " 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

mgr Barbara Drozd

Uzasadnienie

Charakter podjętej uchwały, która odnosi się do konkretnej, indywidualnej jednostki decyduje, że brak jest podstaw 
do jej publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym. W związku z powyższym zasadna jest zmiana sposobu 
wprowadzenia w życie podjętej uchwały. 


